
УКРАЇНА
МАЛУШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

31.05.2021 с. Малушка № 03

Про зарахування учнів 
до 1 класу

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», наказу Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», Статуту 
Малушківського ліцею, на підставі поданих заяв, копій свідоцтв про 
народження, медичних довідок

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати до 1 класу Малушківського ліцею на 2021-2022 навчальний рік:
1.1 Андрощука Назара Івановича
1.2 Антонця Ореста Ярославовича
1.3 Васильця Петра Вікторовича
1.4 Жука Іллю Андрійовича
1.5 Заєць Олену Сергіївну
1.6 Ковалика Михайла Олександровича
1.7 Кундас Надію Валеріївну
1.8 Луцов’ята Тараса Івановича
1.9 Лящинську Злату Миколаївну
1.10 Нагорну Інну Олексіївну
1.11 Саванчука Едуарда Олексійовича
1.12 Саванчук Еріку Олександрівну
1.13 Свиридюк Олесю Володимирівну
1.14 Саванчук Ольгу Вікторівну
1.15 Саванчука Романа Володимировича
1.16 Сторожука Михайла Сергійовича
1.17 Тарасюка Веніаміна Володимировича
1.18 Тарасюк Ліану Вячеславівну
1.19 Тарасюка Матвія Романовича
1.20 Удодишина Миколу Олександровича



1.21 Чмута Ростислава Сергійовича
1.22 Яковець Дарину Юріївну
1.23 Яковець Зоряну Олегівну

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Дмитрук 0.1. внести 
дані про учнів до алфавітної книги за відповідною літерою та в електронну 
базу даних 1СУ0.

До 16.08.2021

3. Класному керівнику 1 класу Дзюбак Н.В.:
3.1 Оформити особові справи учнів.

До 20.08.2021
3.2 Список учнів класу передати до медичного кабінету.

До 20.08.2021
3.3 Дотримуватися санітарно-гігієнічних вимог щодо організації освітнього 
процесу з учнями 1 класу та режиму роботи ліцею.

Упродовж 2021-2022 навчального року

О. ТКАЧ


